



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 894 168
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONECO MOBIL AS
Forretningsadresse: Stanseveien 13
0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Arne Evensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	85 326 967	80 253 462
Sum inntekter		85 326 967	80 253 462
Kostnader			
Varekostnad	2	41 394 724	37 862 313
Lønnskostnad	3	25 673 561	31 161 666
Avskrivning av driftsmidler	4	1 351 518	1 361 671
Annen driftskostnad	2, 3, 5	14 501 766	14 001 300
Sum kostnader		82 921 568	84 386 950
Driftsresultat		2 405 399	-4 133 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		530	6 007
Annen finansinntekt		35 271	10 563
Sum finansinntekter		35 801	16 570
Rentekostnad til foretak i samme konsern			176 519
Annen rentekostnad		570 919	15 518
Annen finanskostnad		-23 214	464 106
Sum finanskostnader		547 705	656 143
Netto finans		-511 904	-639 573
Ordinært resultat før skattekostnad		1 893 495	-4 773 060
Skattekostnad på resultat	6	417 063	-1 045 341
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 476 432	-3 727 719
Årsresultat		1 476 432	-3 727 719
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 476 432	-3 727 719
Totalresultat		1 476 432	-3 727 719



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		1 706 026	
Overført fra annen innskutt egenkapital		-229 594	-3 727 719
Sum overføringer og disponeringer	7	1 476 432	-3 727 719



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	5 434 143	6 633 049
Sum immaterielle eiendeler		5 434 143	6 633 049
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	115 533	268 145
Sum varige driftsmidler		115 533	268 145
Sum anleggsmidler		5 549 676	6 901 194
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8, 9	2 608 011	3 781 133
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10		2 814 399
Andre kortsiktige fordringer		3 074 074	2 201 948
Konsernfordringer	11, 12	17 688 647	23 101 101
Sum fordringer		20 762 721	28 117 448
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12		1 158 711
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			1 158 711
Sum omløpsmidler		23 370 732	33 057 292
SUM EIENDELER		28 920 408	39 958 486
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Annen innskutt egenkapital		4 497 648	4 227 243
Sum innskutt egenkapital		4 597 648	4 327 243
Sum egenkapital	7	4 597 648	4 327 243
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	288 088	352 212
Sum avsetninger for forpliktelser		288 088	352 212
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		288 088	352 212
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 128 625	4 895 371
Skyldig offentlige avgifter		2 381 363	2 190 730
Kortsiktig konserngjeld	11, 12	11 925 280	20 735 293
Annen kortsiktig gjeld		4 599 403	7 457 637
Sum kortsiktig gjeld		24 034 672	35 279 032
Sum gjeld	8	24 322 760	35 631 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 920 408	39 958 486



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 453292

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 894 168
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONECO MOBIL AS
Forretningsadresse: Stanseveien 13
0975 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Bjørn Arne Evensen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.04.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.06.2023



Organisasjonsnr: 925 894 168
ONECO MOBIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	85 326 967	80 253 462
Sum inntekter		85 326 967	80 253 462
Kostnader			
Varekostnad	2	41 394 724	37 862 313
Lønnskostnad	3	25 673 561	31 161 666
Avskrivning av driftsmidler	4	1 351 518	1 361 671
Annen driftskostnad	2, 3, 5	14 501 766	14 001 300
Sum kostnader		82 921 568	84 386 950
Driftsresultat		2 405 399	-4 133 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		530	6 007
Annen finansinntekt		35 271	10 563
Sum finansinntekter		35 801	16 570
Rentekostnad til foretak i samme konsern			176 519
Annen rentekostnad		570 919	15 518
Annen finanskostnad		-23 214	464 106
Sum finanskostnader		547 705	656 143
Netto finans		-511 904	-639 573
Ordinært resultat før skattekostnad		1 893 495	-4 773 060
Skattekostnad på resultat	6	417 063	-1 045 341
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 476 432	-3 727 719
Årsresultat		1 476 432	-3 727 719
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 476 432	-3 727 719
Totalresultat		1 476 432	-3 727 719
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		1 706 026	
Overført fra annen innskutt egenkapital		-229 594	-3 727 719
Sum overføringer og disponeringer	7	1 476 432	-3 727 719



Utsatt skatt	6	288 088	352 212
Sum avsetninger for forpliktelser		288 088	352 212
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		288 088	352 212
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 128 625	4 895 371
Skyldig offentlige avgifter		2 381 363	2 190 730
Kortsiktig konserngjeld	11, 12	11 925 280	20 735 293
Annen kortsiktig gjeld		4 599 403	7 457 637
Sum kortsiktig gjeld		24 034 672	35 279 032
Sum gjeld	8	24 322 760	35 631 244
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		28 920 408	39 958 486



Organisasjonsnr: 925 894 168
ONECO MOBIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
39

Antall årsverk i regnskapsåret
39.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Til generalforsamlingen i OneCo Mobil AS

Årsregnskap 2022

OneCo Mobil AS

Org.nr.:925 894 168



Resultatregnskap			
OneCo Mobil AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1, 2	85 326 967	80 253 462
Sum driftsinntekter		85 326 967	80 253 462
Varekostnad	2	41 394 724	37 862 313
Lønnskostnad	3	25 673 561	31 161 666
Avskrivning av driftsmidler	4	1 351 518	1 361 671
Annen driftskostnad	2, 3, 5	14 501 766	14 001 300
Sum driftskostnader		82 921 568	84 386 950
Driftsresultat		2 405 399	-4 133 487
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		530	6 007
Annen finansinntekt		35 271	10 563
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	176 519
Annen rentekostnad		570 919	15 518
Annen finanskostnad		-23 214	464 106
Resultat av finansposter		-511 904	-639 573
Resultat før skattekostnad		1 893 495	-4 773 060
Skattekostnad på resultat	6	417 063	-1 045 341
Resultat		1 476 432	-3 727 719
Årsresultat		1 476 432	-3 727 719
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		1 706 026	0
Overført fra annen innskutt egenkapital		-229 594	-3 727 719
Sum overføringer	7	1 476 432	-3 727 719



Balanse			
OneCo Mobil AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	5 434 143	6 633 049
Sum immaterielle eiendeler		5 434 143	6 633 049
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	115 533	268 145
Sum varige driftsmidler		115 533	268 145
Sum anleggsmidler		5 549 676	6 901 194
Omløpsmidler			
Varelager	8, 9	2 608 011	3 781 133
Fordringer			
Kundefordringer	8, 10	0	2 814 399
Opptjent ikke fakturert inntekt		11 568 394	8 138 692
Konsernfordringer	11, 12	6 120 253	14 962 409
Andre kortsiktige fordringer		3 074 074	2 201 948
Sum fordringer		20 762 721	28 117 448
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	0	1 158 711
Sum omløpsmidler		23 370 732	33 057 292
Sum eiendeler		28 920 408	39 958 486



Balanse			
OneCo Mobil AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		4 497 648	4 227 243
Sum innskutt egenkapital		4 597 648	4 327 243
Opptjent egenkapital			
Sum egenkapital	7	4 597 648	4 327 243
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	288 088	352 212
Sum avsetning for forpliktelser		288 088	352 212
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 128 625	4 895 371
Skyldig offentlige avgifter		2 381 363	2 190 730
Konserngjeld	11, 12	11 925 280	20 735 293
Annen kortsiktig gjeld		4 599 403	7 457 637
Sum kortsiktig gjeld		24 034 672	35 279 032
Sum gjeld	8	24 322 760	35 631 244
Sum egenkapital og gjeld		28 920 408	39 958 486
Kristiansand, 17.04.23 Styret i OneCo Mobil AS			
<u>Kjetil Wiig</u> Styreleder		<u>Geir Aronsen</u> Styremedlem	
<u>Birthe Jansen Nordseth</u> Styremedlem		<u>Tommy Skogheim Johansen</u> Daglig leder	
OneCo Mobil AS		Side 4	



Kontantstrømpoppstilling OneCo Mobil AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	1 893 494	-4 773 060
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 351 518	1 361 671
Endring i varelager	1 173 122	1 430 994
Endring i kundefordringer	2 814 399	4 232 043
Endring i leverandørgjeld	233 254	4 895 371
Netto inn- og utbetalinger konsernmellomværende	78 413	-5 506 792
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-6 969 429	7 446 418
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	574 771	9 086 645
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av virksomhet	0	-28 660 126
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-28 660 126
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Kontantemisjon	-	100 000
Endring i trekk og innskudd konsernkontoordning	-11 085 997	20 632 191
Utbetaling / Innbetaling av konsernbidrag	9 352 515	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 733 482	20 732 191
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 158 711	1 158 710
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 158 711	0
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	0	1 158 711



OneCo Mobil AS

Noter til årsregnskapet 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

OneCo Mobil AS ble stiftet 05.10.2020. Det ble ikke avlagt årsregnskap for 2020. Regnskapsperioden 2021 er således 05.10.2020 - 31.12.2021.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balansført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balansført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balansført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



OneCo Mobil AS

Noter til årsregnskapet 2022

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstilling og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



OneCo Mobil AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 1 Salgsinntekt

	2022	2021
Telekom	85 326 967	80 253 462
Sum	85 326 967	80 253 462

Geografisk fordeling

	2022	2021
Norge	85 326 967	80 253 462
Sum	85 326 967	80 253 462

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

a) Salg av varer og tjenester		
- Søsterselskap	81 839 230	77 696 592
b) Kjøp av varer og tjenester		
- Søsterselskap	4 641 445	6 115 889
- Morselskap (administrative tjenester)	126 478	523 917

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	20 798 897	25 731 524
Arbeidsgiveravgift	3 266 969	3 544 840
Pensjonskostnader	1 154 074	1 184 262
Andre ytelser	453 620	701 040
Sum	25 673 561	31 161 666

Antall sysselsatte årsverk	34	39
----------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	750 000	0
Annen godtgjørelse	0	0

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.
Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov.



OneCo Mobil AS

Noter til årsregnskapet 2022

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	85 500	42 500
Andre attestasjonstjenester	0	12 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	15 000	0
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	19 000	0
Sum godtgjørelse til revisor	119 500	54 500

Note 4 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, Goodwill inventar o.a. utstyr		Sum
	Goodwill	inventar o.a. utstyr	
Anskaffelseskost 01.01.	7 831 957	430 908	8 262 865
Tilgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	7 831 957	430 908	8 262 865
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 397 814	315 375	2 713 189
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	0	0	0
Balanseført verdi 31.12.2021	5 434 143	115 533	5 549 676
Årets nedskrivninger	0	0	0
Årets avskrivninger	1 198 906	152 612	1 351 518
Forventet økonomisk levetid	7 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Leieavtaler

Leieforpliktelser knyttet til ikke-balanseførte leieavtaler (operasjonell leasing)

Driftsmiddel	2022	2021
Leie av lokale, fast eiendom	1 748 000	2 385 000
Leie av transportmiddel	3 007 364	3 390 000
Leie av driftsløsøre, inventar vektøy o.a.	41 885	47 000
Sum årlig leie	4 797 249	5 822 000



OneCo Mobil AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 6 Skatt

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Selskapet har følgende midlertidige forskjeller:

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	31.12.2022	31.12.2021	Endring
Midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	1 309 490	1 600 962	291 472
Netto midlertidige forskjeller	1 309 490	1 600 962	291 472
Underskudd til fremføring	0	0	0
Grunnlag utsatt skatt (skattefordel)	1 309 490	1 600 962	291 472
Utsatt skatt (skattefordel)	288 088	352 211	64 123
Utsatt skatt (skattefordel) i balansen	288 088	352 211	64 123

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	1 893 495	-4 773 060
Permanente forskjeller	2 246	21 507
Endring i midlertidige resultatforskjeller	291 472	-1 600 962
Mottatt/avgitt konsernbidrag	-2 187 213	6 352 515
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Fordeling av skattekostnaden

	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	481 186	-1 397 552
Endring i utsatt skatt/skattefordel	-64 123	352 211
Skattekostnad	417 063	-1 045 341

Avstemming av årets skattekostnad

Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	1 893 495	-4 773 060
Beregnet skatt	416 569	-1 050 073
Skattekostnad i resultatregnskapet	417 063	-1 045 341
Differanse	494	4 732

Differansen består av følgende:

22% av permanente forskjeller	494	4 732
Endring i utsatt skatt/skattefordel som følge av endret skattesats	0	0
Sum forklart differanse	494	4 732

Skattesats betalbar skatt	22 %	22 %
Skattesats utsatt skatt	22 %	22 %



OneCo Mobil AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 7 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	4 227 243	4 327 243
Årets resultat	0	1 476 432	1 476 432
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	0	-1 706 026	-1 706 026
Mottatt konsernbidrag	0	500 000	500 000
Egenkapital 31.12.	100 000	4 497 648	4 597 648

Note 8 Fordringer, gjeld og sikkerhetsstillelser

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år.

Selskapet har ikke gjeld med forfall senere enn fem år.

<i>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</i>	2022	2021
Varige driftsmidler	115 533	268 145
Kundefordringer	11 568 394	10 953 091
Varelager	2 608 011	3 781 133
Sum	14 291 938	15 002 369

Det er stilt sikkerhet for ethvert mellomværende i konsernet mot DNB, se kommentar under note 12.

Note 9 Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte ferdigvarer	2 608 011	3 781 133
Sum	2 608 011	3 781 133

Note 10 Kundefordringer og opptjent, ikke fakturert, inntekt

Kundefordringer	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	0	2 814 399
Opptjent, ikke fakturert inntekt	11 568 394	8 138 692
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	11 568 394	10 953 091

Kundefordringer mot selskaper i samme konsern er inkludert i regnskapslinjen "Konsernfordringer".



OneCo Mobil AS

Noter til årsregnskapet 2022

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern.

Kortsiktige fordringer mot selskap i samme konsern:

	2022	2021
Kundefordringer	5 620 253	5 609 894
Konsernbidrag	500 000	9 352 515
Sum	6 120 253	14 962 409

Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern:

	2022	2021
Leverandørgjeld	191 874	103 102
Gjeld i konsernkontoordning	10 533 990	20 632 191
Konsernbidrag	2 187 213	0
Sum	12 913 077	20 735 293

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2022	2021
Skattetrekksmidler	987 796	1 158 711

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at OC Industrier AS på vegne av datterselskapene har inngått en konsernkontokredit hvor alle datterselskapene er deltakere mot at det er stilt frivillig pant i selskapenes kundefordringer, driftstilbehør og varelager. I tillegg er det stilt selvskyldnerkausjon som solidaransvar for inngått konsernkontoavtale, og det er akseptert solidaransvar fra de enkelte garantistene.

Selskapets trekk og innskudd i konsernkontoordningen er spesifisert i note 11. Trekk vises som konserngjeld i balansen og innskudd vises som konsernfordring. Konsernkontokreditten løper 1 år og kan fornyes med 1 år av gangen. Konsernet har en trekkramme på totalt 350 000 000 kr, og har per 31.12.2022 innskudd i ordningen.

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet inngår i konsernregnskapet til OC Industrier AS, som har forretningskontor i Ole Deviks vei 6B, 0666 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet. Videre inngår OC Industrier AS i konsernregnskapet til konsernspiss Aars AS, som har forretningskontor i Bygdøy allé 4, 0257 Oslo.


Aksjekapitalen på kr. 100 000 består av 1 000 aksjer á kr. 100.


Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
OC Industrier AS	1 000	100,0 %
Totalt antall aksjer	1 000	100,0 %



 BankID Signing
Geir Aronsen
2023-04-20

 BankID Signing
Birthe Jansen Nordseth
2023-04-20

 BankID Signing
Tommy Skogheim Johansen
2023-04-20

 BankID Signing
Kjetil Wiig
2023-04-20

Årsberetning 2022

OneCo Mobil AS org.nr. 925894168

Virksomhetens art og lokalisering

OneCo OneCo Mobil AS er en virksomhet som leverer utbyggingstjenester innenfor fagområde telekommunikasjon, med fokus på nybygging og ombygging av basestasjoner for mobiltelefoni. Selskapet har lokasjon i Oslo og i Trondheim.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntektene i selskapet var på 85,3 millioner kroner i 2022. Driftsresultatet var på 2,4 millioner kroner. Resultat før skatt ble 1,9 millioner. Overskuddet i 2022 sammenlignet med 2021 resultatet skyldes i hovedsak fokus på kostnadsreduksjoner og effektivisering av rutiner og prosedyrer knyttet til operasjonell drift.

Kontantstrømoppstillingen for 2022 viser at selskapet ved utgangen av perioden hadde en likviditetsbeholdning på 0 kroner. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er på 574.771 kroner. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på 0 kroner. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter er på - 1.733.482

Totalkapitalen ved utgangen av året var 28,9 millioner kroner. Selskapet egenkapital ved årets slutt er 4,6 millioner kroner.

Forutsetningene om fortsatt drift er lagt til grunn for avleggelsen av regnskapet, og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede. Etter styrets mening gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter og styrets beretning fyllestgjørende informasjon om selskapets drift og finansielle stilling pr 31. desember 2022.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Selskapet er en del av konsernets felles finansiering/konsernkassakreditt, og hefter for konsernets trekkramme.

Markedsrisiko

Selskapet har ingen ekstern rentebærende gjeld, og er i liten grad eksponert for finansiell risiko.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i OneCo Mobil AS.



Likviditetsrisiko

Likviditeten for selskapet er tilfredsstillende, men på grunn av prosesser og rutiner rundt kunders faktureringsrutiner har selskapet hatt utfordringer med høy andel varer i arbeid gjennom 2022. Selskapet er en del av en konsernkontoordning og har dermed en viss grad av fleksibilitet i forbindelse med likviditet. Kassekreditten i konsernet har en ramme på 350 millioner kroner, og selskapene i konsernet er solidarisk ansvarlig for trekk på denne.

Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Virksomheten foregår i lyse og trivelige lokaler, hvor godt arbeidsmiljø har stort fokus. Det er også stort fokus på samhold og trivsel i hverdagen.

En viktig målsetning for selskapet er at trivselen blant de ansatte skal være høy og sykefraværet lavt. Antall ansatte ved utgangen av året er 34 ansatte, hvorav 3 er kvinner. Daglig leder er ansatt i OneCo Networks og utleid til OneCo Mobil AS i en 50% stilling.

Selskapet har til dels mange nyansatte da det var en unormalt stor avgang av ansatte innenfor ledende stillinger foregående år. Det har vært jobbet målrettet med å bygge opp igjen en bemanning med god fagkunnskap for å erstatte de som forlot selskapet. Styret ser at dette har vært krevende, men at dette gjennom året har gitt bedre resultater.

Sykefraværet i selskapet er generelt meget lavt og har vært totalt på 4,49% akkumulert for året. Det har vært rapportert 1 alvorlige hendelse i 2022.

Arbeidstid og lønn er rettferdig fordelt mellom kjønnene. Selskapets personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 2 menn og 1 kvinne.

Det vises til konsernets likelønnsrapport for flere detaljer som er tilgjengelig på www.oneco.no.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, å sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forhold slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Det vises for øvrig til konsernets rapport om mangfold, likestilling og diskriminering som er tilgjengelig på www.oneco.no.



Åpenhetsloven

Redegjørelse etter åpenhetsloven blir utarbeidet innen fristen og vil være tilgjengelig på www.oneco.no.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som innebærer stor risiko for å forurense det ytre miljøet.

En total oversikt over konsernets arbeid med bærekraft, inkl. reduksjon av klimagassutslipp, finnes i konsernets bærekraftrapport som er tilgjengelig på www.oneco.no.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring i morselskapet, OC Industrier AS, som dekker alle datterselskaper. Forsikringen er på markedsmessig vilkår.

Forsikringen dekker sikredes erstatningsansvar for formueskade, herunder personlig ansvar for konsernets gjeld, som skyldes krav fremsatt mot sikrede som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlatelse i sikredes egenskap av daglig leder, styremedlem, medlem av ledelsen, «de facto director», «shadow director» eller ansatt i konsernet som kan pådra seg et selvstendig ledelsesansvar.

Framtidsutsikter

Markedsutviklingen i inneværende år og fremover er positiv. Det er stor etterspørsel etter selskapets tjenester og økt aktivitet. Selskapets primære kunde melder at de er meget fornøyd med selskapets leveranser, og OneCo Mobil scorer høyest på deres rangering av deres leverandører innenfor samme fagfelt. Selskapets evne til omstilling vil være en viktig faktor i fortsettelsen mht. markedsposisjon og evne til å opprettholde selskapets posisjon, samt skaffe nye ordreserver.

Hendelser etter balansedagen

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet. Styret kjenner heller ikke til andre forhold som er viktig for å bedømme selskapets stilling og resultat, og som ikke fremgår av resultatregnskapet, balansen, kontantstrømoppstillingen og notene.

Forslag til anvendelse av resultat

I 2022 hadde selskapet et overskudd etter skattekostnad på 1.476.432 kroner som foreslås disponert slik:

Avsettes konsernbidrag:	1.706.026 kroner
Overført fra annen egenkapital:	229.594 kroner



Oslo, 17.april 2023

Kjetil Wiig
Styrets leder

Geir Aronsen
Styremedlem

Birthe Jansen Nordseth
Styremedlem

Tommy Johansen
Daglig Leder